
                                                                                                                      

Naše vize 

Chceme být školou, ve které  

… se každý žák učí naplno a s radostí a své učení si řídí  

… vytváříme pozitivní klima, podporujeme partnerství mezi žáky, učiteli a rodiči  

… podporujeme všestranný rozvoj osobnosti žáka, vedeme jej k samostatnému 

myšlení, svobodnému rozhodování a kreativitě, uplatňujeme individuální přístup  

… podporujeme týmovou práci a respektujeme společně vytvořená pravidla  

… uplatňujeme metody a přístupy, které napomáhají účinnému rozvoji klíčových 

kompetencí  

… provádíme účinnou prevenci rizikového chování žáků a školní neúspěšnosti  

… snažíme se o rozvoj IT/digitální gramotnosti žáků  

… trvale se zaměřujeme na to, aby se každý žák školy stal zaujatým, nezávislým 

a přemýšlivým čtenářem pro celý život  

… je zajištěn rovný přístup a rovné příležitosti při přijímání ke vzdělávání, jeho 

průběhu i ukončování  

… učitelé i žáci bez obav zkoušejí nové věci i za cenu neúspěchu 

 

 


